Администрация сельского поселения «Токчин»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.02.2018
№ 11
с. Токчин

О подготовке и проведении тренировки членов ДПД по тушению условного пожара.

В целях поддержания на современном уровне профессиональной и психофизиологической готовности персонала, предотвращению развития пожара, его локализации и ликвидации, а также обучения порядку и правилам взаимодействия персонала объекта с подразделениями государственной противопожарной службы приказываю:

1. Провести объектовую тренировку по тушению условного пожара 25 марта 2018 года.
2. Начальником штаба подготовки и проведения обще объектовой тренировки назначить специалиста по работе с молодежью Дулмажапова П. Б.
3. Начальнику штаба тренировки:

- утвердить документы по подготовке и проведению занятий и обще объектовой тренировки в срок до «20» марта 2018 года.

- Завершить подготовительную работу до «21» марта 2018 года.

4. Дулмажапову П.Б. провести комплекс мероприятий по предупреждению травматизма в перриод проведения тренировки.

5. Руководство подготовкой и проведением тренировки, а также контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Н.И. Данзанова